朔政函〔2023〕46 号

朔州市人民政府

关于朔州市七里河生态环境综合整治

二期工程用地供应的批复

市规划和自然资源局：

你局《关于朔州市七里河生态环境综合整治二期工程用地

供应的请示》（朔自然资发〔2023〕142 号）收悉。经市政府研

究，现批复如下：

1.同意将朔城区七里河北侧、贺家河村南的 SZHB2023-01

号国有建设用地使用权划拨给朔州市城市发展集团有限公司，

用于建设朔州市七里河生态环境综合整治二期工程，划拨用地

面积 0.7679 公顷（合 11.5 亩）。该宗地规划建设用途为城市

道路用地。

2.同意免除关于该用地的划拨成本费用。

请你局依法依规办理相关手续。

朔州市人民政府

2023 年 5 月 31 日

（此件公开发布）